INDICAÇÃO Nº 624/2015
Reitera pedido feito através da Indicação nº 1707/2014, solicitando ao Poder Executivo, as providências necessárias visando à colocação de placas indicativas da “Câmara Municipal” e do “Paço Municipal” no Município de São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de placas indicativas da “Câmara Municipal” e do “Paço Municipal” no Município de São Roque.

JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária para proporcionar a devida orientação aos turistas, tendo em vista que este Vereador já recebeu, novamente, várias reclamações de empresários, munícipes e turistas que cobram a colocação de placas indicativas da “Câmara Municipal”, bem como do “Paço Municipal”, pois a falta delas dificulta suas localizações.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de abril de 2015.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 14/04/2015 - 11:44:46 02562/2015
/vtc

Leitura em Plenário

Na 12ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 16/04/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário